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Alebabki w półfinale Festiwalu Piosenki Ranczerskiej
"Wikowyjce"

13 czerwca 2014r. w miejscowości Przysiek koło Torunia odbył się półfinał III Festiwalu Piosenki Ranczerskiej Wilkowyjce
2014. 

Dyrektorem całego przedsięwzięcia był Piotr Pręgowski, a organizatorami było Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi we
współpracy z Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. Przegląd ten miał charakter otwartego konkursu
ogólnopolskiego. W jury zasiadali aktorzy z serialowego "Rancza" oraz przedstawiciele Ministerstwa Rolnictwa - p. Katarzyna
Zapora, ARiMR na czele z dyrektorem oddziału toruńskiego - p. Andrzejem Owcarzem. 
Gminę Igołomia-Wawrzeńczyce, a zarazem LGD Korona Północnego Krakowa reprezentowały trzy grupy: Alebabki w kategorii
piosenka, KGW Wawrzeńczyce w kategorii kulinaria oraz Panie: Magdalena Chmielek, Monika Kluch (pracownicy CKiP), Zofia
Sasnal, w kategorii rękodzieło. Atmosfera była cudowna, oprócz "zdrowej" rywalizacji można było dobrze pobawić się przy
dźwiękach ludowych przyśpiewek, skosztować potraw regionalnych oraz nacieszyć oko piękną stylizowaną modą regionalną.
Do dalszej rywalizacji przeszły Panie z KGW Wawrzeńczyce zajmując III miejsce w kategorii kulinaria oraz Panie Zofia Sasnal,
Magdalena Chmielek, Monika Kluch zajmując II miejsce w kategorii rękodzieło. Niestety zespół Alebabki nie zakwalifikowały
się do finału. 
Atmosfera była cudowna, oprócz "zdrowej" rywalizacji można było dobrze pobawić się przy dźwiękach ludowych
przyśpiewek, skosztować potraw regionalnych oraz nacieszyć oko piękną stylizowaną modą regionalną. Wrażenia nie do
opisania, a wspomnienia zapisane głęboko w pamięci wszystkich półfinalistów. 
Byliśmy grupą, która musiała przebyć najdalszą drogę, aby dojechać na finał, ale mimo zmęczenia i długiej podróży wszyscy
uczestnicy bardzo mile wspominają tą przygodę. W tym miejscu należy podziękować panu Wójtowi Gminy Józefowi Rysakowi
za wielkie wsparcie finansowe, bez którego wyjazdy na Festiwal były by niemożliwe. 


